
Milé děti,  

 možná se již brzy uvidíme ve škole, ale ještě si musíme zadat další úkoly na procvičování učiva.  

ČJ – pracovní sešit číslo 1 

Na poslední straně si budeš opakovat již dříve probrané učivo a zjistíš, zda si jej dobře pamatuješ. 

ČJ – pracovní sešit číslo 2 

Na str. 3 si budeš také opakovat starší učivo, ale i učivo o tvrdých a měkkých souhláskách. 

Na str. 4 už bude nové učivo, vypracuj si cv. 1, 2 a 3. K lepšímu porozumění si potom přečti učivo 

v učebnici na str. 71. 

Písanka – 18, 19, 20. 

Čítanka -str. 110, 111, 112, 113. 

M – str. 10 celá a cvičení 5 a 7 si vypracuj do sešitu. Pozor, u cvičení 5 si nejdříve vypočítej levou 

stranu příkladu a potom porovnej. 

Na str. 6 počítej příklady na dělení. Nejdříve si opakuj násobilku! 

Pr -str. 62, 63. 

Všechny úkoly budu kontrolovat po 25. květnu. 

Pro rodiče posílám informace o možném nástupu do školy. 

S pozdravem V. Jorová 


